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VEŘEJNoPRÁvNÍ SMLoUvA
o poskytnutí individuální dotace z rozpoětu města Hustopeče

uzavřená mezi smluvními stranami:

1) Město Hustopeče
se sídlem Dukelskénám.2/2, 693 0l Hustopeče
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
IC:00283193
DIČ:CZ 00283193
zapsané v registru ekonomických subjektů ČSÚ v
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s', čísloúčtu
dále jen,,město"

2) Rímskokatoliclcí farnost Hustopeče u Brna
Adresa: Třebízského 74l5,Hustopeče 693 01

oprávněný zástupce: Mgr' Jan Nekuda, farář
Registrováno u Ministerstva kultura 8ll-07-l20l1994, dne 1'7.1994
ICz 65806221
Bankovní s ská obchodní banka, a.s.
Císlo účtu
dále jen ,,příjemce"

článelr l.
Výšea účeldotace

1. Na základě žáÁosti o poskytnutí dotace zrozpoětu města a v souladu se zákonem ě.12812000 Sb., o
obcích (obecní zÍízení)ve znéni pozdějšíchpředpisů, a zákonem é.25012000 Sb. o rozpoětových
pravidlech územníchrozpočtů,ve znění pozdějších předpisů, poskytuje město příjemci individuální
dotaci z rozpoétu města Hustopeče v roce 2024 ve výši 82.000 Kč(slovy: osmdesát dva tisíc korun
českých)na obnovu osvětlení jeviště a ozvučenílodi kostelao uvedená ěástka se považuje za
maximální hodnotu při dodržení2l%míry finančníspoluúěasti příjemce'

2. Minimální podíl spoluúěasti příjemce z vlastních nebo jiných zdrojů je 20% z celkových nákladů na
projekt, dotace sloužíjako doplňkoý nástroj financování projektu nebo ěinnosti příjemce. Na základě
žádosti o poslgrtnutí dotacejsou pak vydaje následující:
Předpokládané qýdaje projektu. ..315.000, - Kč
Dotace města ..82.000, - Kč
Pokud budou skutečnéýdaje projektu nižšinežpředpokládané výdaje projektu, je příjemce povinen
vrátit městu finanění prostředky dotace, kterépřesáhnou částku odpovídajíci80 % skuteěných výdajů
projektu, a to způsobem a v termínu určenémpro předloženi záněreěného finančníhovyúčtovánídotace
uvedených v čl' il. odst. 6 a7 tétosmlouvy.

3. Dotace nazákladě této smlouvy bude městem poukázánana shora uvedený bankovní účetpříjemce bez
zbytečnéhoodkladu po podpisu tétosmlouvy.

4. Město si vyhrazuje právo provedení kontroly použitía dodrženípodmínek pro poskynrutí dotace na
zékladě zákonač.320/200l Sb', o finanění kontrole ve veřejné správě a o změně někteých zákonů, ve
znění pozdějšíchpředpisů' Kontrolu provádí pověřený zaměstnanec města.

čHneku.
Povinnosti příjemce dotace

Příjemce se touto smlouvou zavazujez
l. Čerpatposkýnutou dotaci ýhradně kúěelu uvedenému vČt.I. tétosmlouvy a vsouladu

s podmínkami stanovenými touto smlouvou.
2. Realizovat projekt nebo ěinnost, na kterébyla poskytnuta dotace vlastním jménem, na vlastní účeta

na vlastní odpovědnost. Realizace projektu ani dotace nenípřevoditelná na jiný prátvni subjekt.



3. Pož ádat město pí semně předem o souhlas se změnou obsahu projektu nebo změnou ú č elu ěerpání
poskýnuté  dotace.

4. Dotaci využ í vat hospodárně a efektivně, ú hrady provádět pouze na základě objednávek, smluv a k
nim nálež ejí cí ch faktur nebo pokladní ch dokladů . Pří jemce je povinen vé st ú č etnictví  v souladu
s obecně platnými právní mi předpisy, zejmé na zákonem ě'563/199l Sb. o ú č etnictvi, ve zněni
pozdějš í ch předpisů  (dále jen "zákon") azajistitřádné  a oddělené  sledování  č erpání  dotace. Pří jemce,
kteý nevede ú č etnictví  podle tohoto zákona, je povinen vest daňovou evidenci podle zákona
č 1586l1992 Sb. o daní ch z přijmů , ve zněni pozdějš í ch předpisů , rozš í řenou tak, aby pří sluš né  doklady
vztahují cí  se k dotaci splňovaly nálež itosti ú č etní ho dokladu ve smyslu zákona o daní ch z pÍ ijmů , a
aby předmětné  doklady byly správné , ú plné , prů kazné , srozumitelné , vedené  v pí semné  formě
chronologicky a způ sobem zaruč ují cí m jejich trvanlivost a aby uskuteč něné  pří jmy a qýdaje byly
vedeny analyicky ve vztahu k dotaci. Z poskýnuté  dotace nelze hradit investič ní  náklady pří jemce
dotace, nenili v té to smlouvě uvedeno jinak.

5. Yyuž í t finanč ní  prostředky zí skané  z komerč ní ho využ iti objektu výhradně na provoz a ú dtž bu,
pří padně zhodnocení  nemovitosti' ve které  č innost provozuje.

6. Zajistit č erpání  dotace nejpozději do 31.122024 kalendářní ho roku poskýnutí  dotace a předlož it její
závěreěné  vyú č tování  ekonomické mu odboru Městské ho ú řadu Hustopeč e co nejdří ve po skonč ení
projektu nebo ěinnosti vdané m roce poskýnutí  dotace' nejpozději vš ak do 3l.1. následují cí ho
kalendářní ho roku. Vyú č tování  musí  obsahovat rozpis skuteěných nákladů  na jednotlivé  polož ky-
fotokopie ú ěetní ch dokladů , dále fotokopie dokladů  o uskuteč nění  ú hrad faktur _ tj. kopie výpisů
zú ětu, v pří padě plateb v hotovosti kopie ýdajoqých pokladní ch dokladů .

7. Nevyč erpanou dotaci nebo její  č ást vrátit městu, a to do 15 dnů  ode dne zasláni závěreč né ho
vyú ětování , nejpozději vš ak do 15 dnů  ode dne doruč ení  výrvy města kvrácení  dotace, vpří padě
pochybností  s doruč ení m se qýzva povaŽuje za doruěenou uplynutí m třetí ho dne po dni její ho
odeslání .

8' Umož nit městu prové st veřejnosprávní  kontrolu skuteč ných výdajů  na jednotlivé  dotované  projekty
nebo ěinnosti a předlož it na vyž ádání  originály souvisejí cí  ú č etní  evidence. V pří padě poruš ení
rozpoč tové  kázněje pří jemce povinen zaplatit penále ve vyš i 0,4 promile zěástky odvodu, tj.
neoprávněně použ iých pří padně zadrž ených prostředků  zakaž dý den prodlení  ve smyslu $ 22 odst.
8 zákona ě'250/2000 Sb. o rozpoč toých pravidlech ú zemní ch rozpoětů , ve zné ní  pozdějš í ch
předpisů .

9. Pří jemce se zavazuje seznámit město, do 15 dnů  od jejich vzniku, s těmito skuteěnostmi: se změnami
zakladatelské  listiny anebo stanov' adresy sí dla' bankovní ho spojení ' statutární ho zástupce,jakož  i s
jinými změnami, které  mohou podstatně ovlivnit způ sob jeho finanč ní ho hospodaření  a náplň jeho
aktivit ve vztahu k poskytované  dotaci. V pří padě přeměny pří jemce, kteý je právnickou osobou'
nebo jeho zruš ení  s likvidací ' je povinen pří jemce o té to skuteč nosti město předem informovat.

10' Pokud nebudou splněna vš echna ustanovení  uzavřené  smlouvy, nebude na následné  ž ádosti o dotaci
brán zÍ etel.

č tánet m.
Závěreč ná ustanovení

1. Vš echna ustanovení  té to smlouvy se ří dí  ustanovení mi zákona ě.89/2012 Sb. obč anské ho zákoní ku,
zákonaě'250D000 Sb' o rozpoětoých pravidlech ú zemní ch rozpoětu, pří padně ostatní mi finanění mi
předpisy, vž dyv ú č inné m zné ní '

2. V pří padě poruš ení  té to smlouvy uplatní  město proti pří jemci sankce vypl1ývají cí  z $ 22 zákona ě.

250/2000 Sb., o rozpoětových pravidlech ú zemní ch rozpoětů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně
dalš í ch obecně závazných právní ch předpisů .

3. Změny té to smlouvy lze provádět pouze pí semnou formou dodatků  po dohodě obou stran.
4. Tuto smlouvu schválilo Zasfupitelstvo města Hustopeč e na své m zasedání  dne 15.02.2024'

usnesení m č .21lxl24
5' Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

Vpří padě, ž e smlouva podlé há zveřejnění  dle zákona o registru smluv (zákon ě. 340/2015 sb.)'
nabývá ú ěinnosti ů  dnemjejí ho zveřejnění  vregistru smluv. Zveřejné ní  vregistru smluv zajisti
město.



16 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nicbž 1 vyhotoveni obdržíměsto a
vyhotovení příjemce'

1 /-. 03' 2021-

V Hustopečíchdne

Římskokatolická farnost
l-lUSToPEČE U BRNA

Třebízského 5

693 01 Hustopeče u Brn

/pÍíjemcel

V Hustopeěích dne

Paed

Město Hustopeče
Dukelské nám.2!2

693 01 HUSToPEČE
lČ:oo 28 3í93

-b-

starostka
/město/

Doložka
dle $ 41 zákona č.12812000 Sb. o obcích (obecní zřízení),veznění pozdějšíchpředpisů

Město Hustopečeve smyslu ustanovení $ 41 zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zÍízeni),ve znění
pozdějších předpisů potvrzuje, žeu právnichjednání obsažených vtéto smlouvě byly splněny ze strany
města Hustopeče veškerézákonem, nebo jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky
ve formě předchozího zveřejnění, schválení nebo odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto
právníhojednání.

V Hustopečíchdne
1 l-, 0J, 202{

Paed ěšilová
starostka

Město Hustopeče
Dukelské nám.Z2
9301 HUSToPEČE

lČ:00 28 31 93
-6-




